
- 1 - 

ZPRAVODAJ STK MOKS CHEB-SOKOLOV 
č.13 / 2005-2006 

http://ch-so.kuzelky.net/  
 

29.prosince 2005 Podzimní p řehled 

Hodnocení podzimní části 

V podstatě všechna čtyři družstva, která mohla být před zahájením soutěže považována za hlavní favority, 
očekávání splnila a tato čtveřice se usadila na prvních čtyřech příčkách tabulky. 
Hazlov E  prohrál jediný zápas – hned v 1.kole doma s Aší B. Pak následovaly již jen samé výhry, okořeněné 
skvělými domácími výkony, při kterých každou chvíli padal týmový rekord MoP. Hazlov E zřejmě zůstává pro 
jaro hlavním favoritem, ale hlavní konkurenty – Aš B i Lomnici C – má venku. Uvidíme jak svou roli zvládne. 
Aš B  měla výborný vstup do soutěže, když vyhrála celkem jasně prvních 8 zápasů. Ovšem v závěru 
podzimu jakoby ztrácela dech. Z toho logicky vyplynuly dvě porážky – těsná v Lomnici v 9.kole a propadák 
v derby s Aší C v posledním podzimním kole. Nicméně Aš B je stále ve hře o titul. Hned první jarní kolo, ve 
kterém se doma utká s lídrem soutěže Hazlovem E, hodně napoví. 
Lomnice C  měla jistě ambice na přední umístění a do jisté míry je i potvrzuje. Zisk šestnácti bodů jistě není 
špatný. Ovšem při zvážení síly obou celků před ní na ni zbude asi jen souboj o třetí, v nejlepším případě o 
druhou příčku. Na druhou stranu, kdy by nechtěl stát na bedně, že ano? … 
Pro Šabinu C  platí skoro přesně to samé jako pro Lomnici. Má na svém kontě také jen tři porážky a určitě se 
na jaře popere o stupně vítězů. Na víc však asi myslet nemůže. 
Hazlov F  s Aší C  uzavírají horní polovinu tabulky. Jsou to družstva, která přesně splnila očekávání, že 
budou hrát vcelku dobře, ale asi to přece jen nebude stačit na absolutní špičku MoP. Jejich výkony nejsou 
určitě zklamáním a jsou oživením soutěže.. 
Šabinu D  jsem považoval za černého koně. Splnila tuto roli či ne? Těžko říct, vloni byla po polovině soutěže 
poslední a na svém kontě neměla ani bod. Nyní má bodů 9, dvě velmi těsné prohry venku (jednou dokonce 
o bod) a celkem zbytečná domácí ztráta bodu s Chebem. Celkem to dalo sedmé místo. Někdo možná může 
namítnout, že černý kůň má bojovat aspoň o medaile, ale přesto si myslím, že Šabina D udělala opět velký 
krok kupředu a toto přízvisko si plně zaslouží. 
Cheb D  patříval k aspirantům na přední příčky. Ale to již pár sezón ne úplně platí a osmá příčka je zřejmě 
umístění úměrné možnostem tohoto družstva. 
Hazlov G  si asi velké ambice na špičku tabulky nedělal. Proto si myslím, že s osmi body a 9.místem 
v tabulce může být vcelku spokojen a tento zisk odpovídá jeho síle. 
Podobné hodnocení mě napadá, když mám psát o Aši E . Opět – 6 bodů asi odpovídá potenciálu družstva. 
Nicméně – dvě těsné prohry, domácí remíza s Hazlovem H – ukazují, že to možná mohlo být více. Na 
druhou stranu – velkým úspěchem byla remíza v Hazlově s družstvem F. 
Aš D  už jen marně vzpomíná na své výkony z předminulé sezóny, kdy brala body jednomu soupeři za 
druhým. Na druhou stranu – od tohoto týmu zřejmě nikdo moc nečeká a tak mohou hrát relativně v klidu a 
jejich čas třeba ještě přijde. 
Hazlov H  – tým mladíků zažívá velký křest ohněm, který je pro ně velikou a neocenitelnou školou a 
v každém případě se jim nabyté zkušenosti jednou mnohonásobně vrátí. A fakt, že dokázali v některých 
zápasech hrát se soupeřem rovnocennou partii je pro toto družstvo jistě velmi potěšující. A na jaře třeba 
přijde k dosaženým dvěma remízám i nějaká ta výhra! 

Soupisky pro jaro 

Pokud bude někdo chtít měnit soupisku, tak Rozpis stanoví jako nejzazší termín pro její zaslání vedoucímu 
soutěže den 10.ledna 2006 . Formulář najdete na webu v archivu (http://kv.kuzelky.net/). Kdo ponechá 
soupisku beze změny, nemusí nic posílat. 

Mistrovství jednotlivc ů 

Pro naplánování Mistrovství jednotlivců v mládežnických kategoriích je nutné znát předběžně počty 
účastníků. Jde především o to, zda vůbec MJ pro danou kategorii vypisovat. Vloni například přijeli pouze dva 
junioři, přestože jich bylo 6 aktivních. Ti 4 další ani neuznali za vhodné se třeba omluvit. 
Takže ukládám oddíl ům, aby mi do 15.1.2006 sdělili předběžné počty účastníků MJ meziokresu, které 
plánují na MJ vyslat. Není to zcela závazná přihláška, nicméně k tomu přistupujte velmi zodpovědně a 
uvádějte opravdu jen ty hráče, se jejichž účastí počítáte víceméně najisto. Je nutná i negativní odpověď ! 
Kategorie:  žáci, žákyně, dorostenci, dorostenky, junioři, juniorky. 
 



- 2 - 

Pár statistik 

Nový program King zatím neumí exportovat víceméně žádná data, takže všechny čísla, která najdete 
v tomto posledním letošním Zpravodaji pochází z mých záznamů v Excelu. Doufám, že zde nejsou chyby a 
kdybyste přece jen nějakou objevili, tak se za ní předem omlouvám a prosím Vás, abyste mi o ní dali vědět. 
 

Nejlepší výkony 

Družstva 
Nejlepší výkon podzimu dosáhl Hazlov E  – 2572, jak jinak než doma. 
Nejlepší Plné: Hazlov E – 1807, nejlepší Dorážka: Hazlov E – 801, nejméně chyb: Aš B – 31. 
 
Jednotlivci 
Celkem Serbousek Václav (Hazlov E) 477 
 Tuček Michal (Hazlov H) 474 
Plné Serbousek Václav (Hazlov E) 319 
 Helmut Peter (Hazlov G) 319 
Dorážka Rajlich Petr (Cheb D) 173 
 Fáč Miroslav (Šabina C) 172 
 

Jednotlivci - Pr ůměry 

Celkem 

1. Serbousek Václav Hazlov E 416.56 5/5 
2. Rybárová Hana Hazlov E 410.20 5/5 
3. Škvor Petr Hazlov F 409.93 5/5 
4. Opitz Roman Lomnice C 408.17 4/5 
5. Tuček Michal Hazlov H 404.97 5/5 
6. Bufka Jiří Aš B 403.50 4/4 
7. Rajlich Petr Cheb D 403.25 4/4 
8. Tomášek Jiří Aš B 402.73 4/4 
9. Přibyl Jiří Hazlov E 402.50 5/5 
10. Suchánková Eva Aš B 402.26 3/4 
11. Flejšar Jiří Lomnice C 402.24 5/5 
12. Fáč Miroslav Šabina C 402.07 3/4 
13. Jarinová Iveta Hazlov G 400.50 5/5 
14. Fera Jiří Šabina C 399.75 4/4 
15. Průcha František Aš B 397.96 4/4 
16. Drozdek Martin Hazlov E 397.37 5/5 
17. Vajdíková Soňa Lomnice C 395.80 5/5 
18. Petříčková Jiřina Aš B 394.38 4/4 
19. Hlavová Alena Hazlov E 393.73 5/5 
20. Pešek Pavel Šabina C 391.83 3/4 
21. Dranczak Petr Šabina D 391.33 4/4 
22. Viewegová Milada Aš C 391.10 5/5 
23. Prouzová Monika Lomnice C 391.02 5/5 
24. Buďka Václav Aš C 390.75 5/5 
25. Hurta Martin Aš C 389.47 5/5 
26. Helmut Peter Hazlov G 387.58 4/5 
27. Helmová Lucie Hazlov F 387.57 5/5 
28. Kožíšek Luboš Šabina C 387.54 4/4 
29. Winklerová Zuzana Lomnice C 386.50 5/5 
30. Jakupka Petr Aš B 385.87 3/4 
31. Květoň Stanislav Šabina D 385.42 4/4 
32. Adam Jan Cheb D 383.29 4/4 
33. Špinder Dalibor Aš E 383.00 4/4 
34. Zoufalý Michal Hazlov E 382.97 5/5 
35. Harant Zdeněk Hazlov F 382.37 5/5 
36. Zadražil Jakub Hazlov G 380.75 4/5 
37. Kováč Petr Šabina D 380.46 4/4 



- 3 - 

38. Kliment Ludvík Hazlov H 380.40 5/5 
39. Stejskalová Jitka Lomnice C 378.70 5/5 
40. Janousch Petr Aš E 378.38 4/4 
41. Brillová Kateřina Aš C 377.53 5/5 
42. Repčik Miroslav Hazlov H 377.33 5/5 
43. Bránická Petra Aš E 377.02 3/4 
44. Viewegová Pavla Aš C 376.03 4/5 
45. Hertelová Marie Aš D 375.25 4/4 
46. Bránický Jiři Aš C 374.80 4/5 
47. Utikalová Miroslava Hazlov F 371.27 5/5 
48. Basl Václav Šabina C 371.18 4/4 
49. Jarina Petr Hazlov H 371.17 4/5 
50. Volf Emil Šabina C 370.78 3/4 
51. Strnad Aleš Hazlov H 369.60 5/5 
52. Kašpar Petr Aš D 368.66 4/4 
53. Dranczak  Václav Šabina D 368.63 4/4 
54. Jaroš Jiří Cheb D 367.63 4/4 
55. Mikšovský Karel Šabina D 367.56 3/4 
56. Bránická Zuzana Aš E 367.29 4/4 
57. Trampuschová Andrea Hazlov G 364.36 5/5 
58. Klepáčková Eva Aš D 363.56 4/4 
59. Vávra Vladimír Hazlov F 362.20 5/5 
60. Kovářová Marie Aš D 361.61 3/4 
61. Utikal Karel Hazlov F 361.60 5/5 
62. Janousch Martin Aš E 361.24 3/4 
63. Nováček Josef Cheb D 360.55 4/4 
64. Málek Petr Cheb D 360.33 3/4 
65. Vrbata Zdeněk Cheb D 359.44 4/4 
66. Pokorná Františka Aš D 355.29 3/4 
67. Bobčík Petr Šabina D 355.13 4/4 
68. Pötzl Roman Cheb D 354.33 3/4 
69. Kindl František Šabina C 353.75 4/4 
70. Kuráková Pavlína Hazlov G 351.72 5/5 
71. Sivulka Roman Aš E 350.42 4/4 
72. Husníková Dagmar Cheb D 349.75 3/4 
73. Němec Stanislav Šabina D 348.30 4/4 
74. Sojka Karel Aš B 346.67 3/4 
75. Haková Věra Aš D 339.86 4/4 
76. Šturmová Petra Cheb D 335.13 4/4 
77. Jarinová Klára Hazlov G 330.55 5/5 
78. Jedličková Jana Aš E 316.50 3/4 
79. Beňo Jan Hazlov G 307.58 4/5 
- Valtr Pavel Aš C 427.25 2/5 
- Balint Marian Aš C 404.00 1/5 
- Rada Patrik Aš C 404.00 1/5 
- Capouch František Cheb D 392.50 1/4 
- Janda Petr Lomnice C 385.92 3/5 
- Jedličková Pavlína Aš C 382.50 2/5 
- Beneš Václav Šabina C 378.00 2/4 
- Benešová Iveta Hazlov E 374.50 2/5 
- Duchanová Ludmila Aš C 371.00 1/5 
- Zvěřina Josef Šabina C 366.50 2/4 
- Franko Milan Lomnice C 365.39 3/5 
- Hammerlová Petra Aš C 359.00 2/5 
- Jedlička Petr Aš D 358.88 2/4 
- Vrba Radek Hazlov H 350.00 3/5 
- Kočárek Karel Šabina D 318.00 1/4 
- Červeňanská Vendula Hazlov H 307.22 3/5 
- Wittwarová Michaela Hazlov H 288.00 1/5 
 



- 4 - 

Plné 

1. Serbousek Václav Hazlov E 292.84 5/5 
2. Jarinová Iveta Hazlov G 284.77 5/5 
3. Škvor Petr Hazlov F 284.07 5/5 
4. Viewegová Milada Aš C 283.60 5/5 
5. Flejšar Jiří Lomnice C 283.44 5/5 
6. Tuček Michal Hazlov H 282.83 5/5 
7. Buďka Václav Aš C 282.40 5/5 
8. Průcha František Aš B 282.08 4/4 
9. Přibyl Jiří Hazlov E 282.03 5/5 
10. Tomášek Jiří Aš B 281.48 4/4 
11. Rajlich Petr Cheb D 281.04 4/4 
12. Kožíšek Luboš Šabina C 280.42 4/4 
13. Bufka Jiří Aš B 280.25 4/4 
14. Rybárová Hana Hazlov E 280.13 5/5 
15. Suchánková Eva Aš B 280.10 3/4 
16. Prouzová Monika Lomnice C 279.20 5/5 
17. Hurta Martin Aš C 278.83 5/5 
18. Hlavová Alena Hazlov E 278.70 5/5 
19. Drozdek Martin Hazlov E 277.97 5/5 
20. Fera Jiří Šabina C 277.17 4/4 
21. Fáč Miroslav Šabina C 276.60 3/4 
22. Vajdíková Soňa Lomnice C 276.40 5/5 
23. Pešek Pavel Šabina C 276.00 3/4 
24. Helmut Peter Hazlov G 276.00 4/5 
25. Dranczak Petr Šabina D 275.58 4/4 
26. Volf Emil Šabina C 274.83 3/4 
27. Adam Jan Cheb D 274.75 4/4 
28. Winklerová Zuzana Lomnice C 272.85 5/5 
29. Kliment Ludvík Hazlov H 272.80 5/5 
30. Stejskalová Jitka Lomnice C 271.25 5/5 
31. Jarina Petr Hazlov H 270.67 4/5 
32. Petříčková Jiřina Aš B 270.46 4/4 
33. Opitz Roman Lomnice C 270.42 4/5 
34. Květoň Stanislav Šabina D 270.25 4/4 
35. Špinder Dalibor Aš E 270.23 4/4 
36. Jaroš Jiří Cheb D 270.13 4/4 
37. Basl Václav Šabina C 269.63 4/4 
38. Utikalová Miroslava Hazlov F 269.53 5/5 
39. Zadražil Jakub Hazlov G 269.42 4/5 
40. Repčik Miroslav Hazlov H 269.33 5/5 
41. Zoufalý Michal Hazlov E 269.27 5/5 
42. Helmová Lucie Hazlov F 268.97 5/5 
43. Viewegová Pavla Aš C 268.65 4/5 
44. Jakupka Petr Aš B 267.33 3/4 
45. Málek Petr Cheb D 267.33 3/4 
46. Kováč Petr Šabina D 267.21 4/4 
47. Strnad Aleš Hazlov H 267.10 5/5 
48. Bránická Petra Aš E 266.21 3/4 
49. Janousch Petr Aš E 266.09 4/4 
50. Mikšovský Karel Šabina D 265.78 3/4 
51. Vrbata Zdeněk Cheb D 265.44 4/4 
52. Utikal Karel Hazlov F 265.30 5/5 
53. Harant Zdeněk Hazlov F 263.47 5/5 
54. Brillová Kateřina Aš C 263.00 5/5 
55. Bránický Jiři Aš C 262.18 4/5 
56. Hertelová Marie Aš D 261.96 4/4 
57. Dranczak  Václav Šabina D 261.83 4/4 
58. Bobčík Petr Šabina D 261.63 4/4 
59. Kovářová Marie Aš D 259.22 3/4 
60. Vávra Vladimír Hazlov F 259.07 5/5 
61. Janousch Martin Aš E 258.76 3/4 



- 5 - 

62. Bránická Zuzana Aš E 258.75 4/4 
63. Kašpar Petr Aš D 257.41 4/4 
64. Kuráková Pavlína Hazlov G 257.24 5/5 
65. Pokorná Františka Aš D 256.67 3/4 
66. Nováček Josef Cheb D 256.40 4/4 
67. Trampuschová Andrea Hazlov G 255.76 5/5 
68. Sojka Karel Aš B 255.50 3/4 
69. Sivulka Roman Aš E 255.04 4/4 
70. Kindl František Šabina C 255.00 4/4 
71. Haková Věra Aš D 254.96 4/4 
72. Němec Stanislav Šabina D 254.80 4/4 
73. Klepáčková Eva Aš D 251.44 4/4 
74. Husníková Dagmar Cheb D 251.17 3/4 
75. Pötzl Roman Cheb D 250.00 3/4 
76. Šturmová Petra Cheb D 247.38 4/4 
77. Jarinová Klára Hazlov G 242.50 5/5 
78. Beňo Jan Hazlov G 239.67 4/5 
79. Jedličková Jana Aš E 238.58 3/4 
- Valtr Pavel Aš C 284.30 2/5 
- Jedličková Pavlína Aš C 282.00 2/5 
- Capouch František Cheb D 274.50 1/4 
- Zvěřina Josef Šabina C 274.10 2/4 
- Janda Petr Lomnice C 273.00 3/5 
- Benešová Iveta Hazlov E 273.00 2/5 
- Balint Marian Aš C 272.00 1/5 
- Rada Patrik Aš C 271.00 1/5 
- Duchanová Ludmila Aš C 270.00 1/5 
- Jedlička Petr Aš D 266.13 2/4 
- Franko Milan Lomnice C 266.00 3/5 
- Hammerlová Petra Aš C 264.00 2/5 
- Vrba Radek Hazlov H 259.50 3/5 
- Beneš Václav Šabina C 255.50 2/4 
- Kočárek Karel Šabina D 238.00 1/4 
- Červeňanská Vendula Hazlov H 226.89 3/5 
- Wittwarová Michaela Hazlov H 218.00 1/5 
 

Dorážka 

1. Opitz Roman Lomnice C 137.75 4/5 
2. Rybárová Hana Hazlov E 130.07 5/5 
3. Škvor Petr Hazlov F 125.87 5/5 
4. Fáč Miroslav Šabina C 125.47 3/4 
5. Petříčková Jiřina Aš B 123.92 4/4 
6. Serbousek Václav Hazlov E 123.72 5/5 
7. Bufka Jiří Aš B 123.25 4/4 
8. Fera Jiří Šabina C 122.58 4/4 
9. Rajlich Petr Cheb D 122.21 4/4 
10. Suchánková Eva Aš B 122.17 3/4 
11. Tuček Michal Hazlov H 122.13 5/5 
12. Tomášek Jiří Aš B 121.25 4/4 
13. Přibyl Jiří Hazlov E 120.47 5/5 
14. Vajdíková Soňa Lomnice C 119.40 5/5 
15. Drozdek Martin Hazlov E 119.40 5/5 
16. Harant Zdeněk Hazlov F 118.90 5/5 
17. Flejšar Jiří Lomnice C 118.80 5/5 
18. Helmová Lucie Hazlov F 118.60 5/5 
19. Jakupka Petr Aš B 118.53 3/4 
20. Průcha František Aš B 115.88 4/4 
21. Pešek Pavel Šabina C 115.83 3/4 
22. Dranczak Petr Šabina D 115.75 4/4 
23. Jarinová Iveta Hazlov G 115.73 5/5 
24. Květoň Stanislav Šabina D 115.17 4/4 



- 6 - 

25. Hlavová Alena Hazlov E 115.03 5/5 
26. Brillová Kateřina Aš C 114.53 5/5 
27. Zoufalý Michal Hazlov E 113.70 5/5 
28. Winklerová Zuzana Lomnice C 113.65 5/5 
29. Hertelová Marie Aš D 113.29 4/4 
30. Kováč Petr Šabina D 113.25 4/4 
31. Špinder Dalibor Aš E 112.78 4/4 
32. Bránický Jiři Aš C 112.63 4/5 
33. Janousch Petr Aš E 112.29 4/4 
34. Klepáčková Eva Aš D 112.13 4/4 
35. Prouzová Monika Lomnice C 111.82 5/5 
36. Helmut Peter Hazlov G 111.58 4/5 
37. Zadražil Jakub Hazlov G 111.33 4/5 
38. Kašpar Petr Aš D 111.25 4/4 
39. Bránická Petra Aš E 110.81 3/4 
40. Hurta Martin Aš C 110.63 5/5 
41. Trampuschová Andrea Hazlov G 108.60 5/5 
42. Bránická Zuzana Aš E 108.54 4/4 
43. Adam Jan Cheb D 108.54 4/4 
44. Buďka Václav Aš C 108.35 5/5 
45. Repčik Miroslav Hazlov H 108.00 5/5 
46. Kliment Ludvík Hazlov H 107.60 5/5 
47. Viewegová Milada Aš C 107.50 5/5 
48. Stejskalová Jitka Lomnice C 107.45 5/5 
49. Viewegová Pavla Aš C 107.38 4/5 
50. Kožíšek Luboš Šabina C 107.13 4/4 
51. Dranczak  Václav Šabina D 106.79 4/4 
52. Pötzl Roman Cheb D 104.33 3/4 
53. Nováček Josef Cheb D 104.15 4/4 
54. Vávra Vladimír Hazlov F 103.13 5/5 
55. Strnad Aleš Hazlov H 102.50 5/5 
56. Janousch Martin Aš E 102.48 3/4 
57. Kovářová Marie Aš D 102.39 3/4 
58. Mikšovský Karel Šabina D 101.78 3/4 
59. Utikalová Miroslava Hazlov F 101.73 5/5 
60. Basl Václav Šabina C 101.55 4/4 
61. Jarina Petr Hazlov H 100.50 4/5 
62. Kindl František Šabina C 98.75 4/4 
63. Pokorná Františka Aš D 98.63 3/4 
64. Husníková Dagmar Cheb D 98.58 3/4 
65. Jaroš Jiří Cheb D 97.50 4/4 
66. Utikal Karel Hazlov F 96.30 5/5 
67. Volf Emil Šabina C 95.94 3/4 
68. Sivulka Roman Aš E 95.38 4/4 
69. Kuráková Pavlína Hazlov G 94.48 5/5 
70. Vrbata Zdeněk Cheb D 94.00 4/4 
71. Němec Stanislav Šabina D 93.50 4/4 
72. Bobčík Petr Šabina D 93.50 4/4 
73. Málek Petr Cheb D 93.00 3/4 
74. Sojka Karel Aš B 91.17 3/4 
75. Jarinová Klára Hazlov G 88.05 5/5 
76. Šturmová Petra Cheb D 87.75 4/4 
77. Haková Věra Aš D 84.89 4/4 
78. Jedličková Jana Aš E 77.92 3/4 
79. Beňo Jan Hazlov G 67.92 4/5 
- Valtr Pavel Aš C 142.95 2/5 
- Rada Patrik Aš C 133.00 1/5 
- Balint Marian Aš C 132.00 1/5 
- Beneš Václav Šabina C 122.50 2/4 
- Capouch František Cheb D 118.00 1/4 
- Janda Petr Lomnice C 112.92 3/5 
- Benešová Iveta Hazlov E 101.50 2/5 
- Duchanová Ludmila Aš C 101.00 1/5 



- 7 - 

- Jedličková Pavlína Aš C 100.50 2/5 
- Franko Milan Lomnice C 99.39 3/5 
- Hammerlová Petra Aš C 95.00 2/5 
- Jedlička Petr Aš D 92.75 2/4 
- Zvěřina Josef Šabina C 92.40 2/4 
- Vrba Radek Hazlov H 90.50 3/5 
- Červeňanská Vendula Hazlov H 80.33 3/5 
- Kočárek Karel Šabina D 80.00 1/4 
- Wittwarová Michaela Hazlov H 70.00 1/5 
 

Chyby 

1. Bufka Jiří Aš B 3.52 4/4 
2. Rybárová Hana Hazlov E 5.67 5/5 
3. Průcha František Aš B 6.08 4/4 
4. Škvor Petr Hazlov F 6.47 5/5 
5. Petříčková Jiřina Aš B 6.75 4/4 
6. Tomášek Jiří Aš B 7.14 4/4 
7. Zoufalý Michal Hazlov E 7.40 5/5 
8. Květoň Stanislav Šabina D 7.67 4/4 
9. Drozdek Martin Hazlov E 7.93 5/5 
10. Jakupka Petr Aš B 8.07 3/4 
11. Hlavová Alena Hazlov E 8.13 5/5 
12. Rajlich Petr Cheb D 8.17 4/4 
13. Harant Zdeněk Hazlov F 8.17 5/5 
14. Flejšar Jiří Lomnice C 8.32 5/5 
15. Opitz Roman Lomnice C 8.42 4/5 
16. Helmová Lucie Hazlov F 8.60 5/5 
17. Serbousek Václav Hazlov E 8.60 5/5 
18. Viewegová Milada Aš C 8.60 5/5 
19. Suchánková Eva Aš B 8.71 3/4 
20. Špinder Dalibor Aš E 8.75 4/4 
21. Bránický Jiři Aš C 8.75 4/5 
22. Winklerová Zuzana Lomnice C 8.75 5/5 
23. Kováč Petr Šabina D 8.92 4/4 
24. Tuček Michal Hazlov H 8.93 5/5 
25. Vajdíková Soňa Lomnice C 9.00 5/5 
26. Pešek Pavel Šabina C 9.00 3/4 
27. Klepáčková Eva Aš D 9.00 4/4 
28. Přibyl Jiří Hazlov E 9.07 5/5 
29. Brillová Kateřina Aš C 9.13 5/5 
30. Hertelová Marie Aš D 9.29 4/4 
31. Kašpar Petr Aš D 9.31 4/4 
32. Fera Jiří Šabina C 9.46 4/4 
33. Hurta Martin Aš C 9.53 5/5 
34. Dranczak Petr Šabina D 9.58 4/4 
35. Jarinová Iveta Hazlov G 9.60 5/5 
36. Jarina Petr Hazlov H 9.63 4/5 
37. Helmut Peter Hazlov G 9.67 4/5 
38. Janousch Petr Aš E 9.80 4/4 
39. Adam Jan Cheb D 10.08 4/4 
40. Dranczak  Václav Šabina D 10.21 4/4 
41. Basl Václav Šabina C 10.25 4/4 
42. Zadražil Jakub Hazlov G 10.42 4/5 
43. Stejskalová Jitka Lomnice C 10.45 5/5 
44. Bránická Petra Aš E 10.48 3/4 
45. Bránická Zuzana Aš E 10.63 4/4 
46. Fáč Miroslav Šabina C 10.63 3/4 
47. Kožíšek Luboš Šabina C 10.67 4/4 
48. Pötzl Roman Cheb D 10.67 3/4 
49. Prouzová Monika Lomnice C 10.94 5/5 
50. Repčik Miroslav Hazlov H 11.07 5/5 



- 8 - 

51. Buďka Václav Aš C 11.20 5/5 
52. Kliment Ludvík Hazlov H 11.25 5/5 
53. Mikšovský Karel Šabina D 11.56 3/4 
54. Janousch Martin Aš E 11.67 3/4 
55. Volf Emil Šabina C 11.78 3/4 
56. Sivulka Roman Aš E 11.83 4/4 
57. Vávra Vladimír Hazlov F 11.90 5/5 
58. Kindl František Šabina C 12.00 4/4 
59. Viewegová Pavla Aš C 12.00 4/5 
60. Strnad Aleš Hazlov H 12.17 5/5 
61. Husníková Dagmar Cheb D 12.42 3/4 
62. Kovářová Marie Aš D 12.67 3/4 
63. Jaroš Jiří Cheb D 12.69 4/4 
64. Utikalová Miroslava Hazlov F 12.73 5/5 
65. Trampuschová Andrea Hazlov G 13.04 5/5 
66. Pokorná Františka Aš D 13.04 3/4 
67. Němec Stanislav Šabina D 13.70 4/4 
68. Nováček Josef Cheb D 13.75 4/4 
69. Vrbata Zdeněk Cheb D 14.00 4/4 
70. Málek Petr Cheb D 14.00 3/4 
71. Kuráková Pavlína Hazlov G 14.02 5/5 
72. Bobčík Petr Šabina D 14.19 4/4 
73. Sojka Karel Aš B 14.83 3/4 
74. Utikal Karel Hazlov F 15.00 5/5 
75. Haková Věra Aš D 16.00 4/4 
76. Jarinová Klára Hazlov G 16.80 5/5 
77. Jedličková Jana Aš E 18.33 3/4 
78. Šturmová Petra Cheb D 18.75 4/4 
79. Beňo Jan Hazlov G 20.33 4/5 
- Rada Patrik Aš C 4.00 1/5 
- Valtr Pavel Aš C 4.35 2/5 
- Capouch František Cheb D 7.00 1/4 
- Jedličková Pavlína Aš C 7.00 2/5 
- Balint Marian Aš C 7.00 1/5 
- Duchanová Ludmila Aš C 8.00 1/5 
- Beneš Václav Šabina C 8.50 2/4 
- Jedlička Petr Aš D 10.13 2/4 
- Janda Petr Lomnice C 10.17 3/5 
- Benešová Iveta Hazlov E 11.00 2/5 
- Franko Milan Lomnice C 11.44 3/5 
- Hammerlová Petra Aš C 14.00 2/5 
- Vrba Radek Hazlov H 15.42 3/5 
- Zvěřina Josef Šabina C 16.30 2/4 
- Wittwarová Michaela Hazlov H 17.00 1/5 
- Kočárek Karel Šabina D 20.00 1/4 
- Červeňanská Vendula Hazlov H 20.44 3/5 
 

Body 

1. Rybárová Hana Hazlov E 22  /  11 100.00 % 
2. Bufka Jiří Aš B 20  /  11 90.91 % 
3. Fera Jiří Šabina C 20  /  11 90.91 % 
4. Drozdek Martin Hazlov E 20  /  11 90.91 % 
5. Průcha František Aš B 18  /  10 90.00 % 
6. Flejšar Jiří Lomnice C 18  /  11 81.82 % 
7. Petříčková Jiřina Aš B 16  /  10 80.00 % 
8. Tomášek Jiří Aš B 16  /  11 72.73 % 
9. Hurta Martin Aš C 16  /  11 72.73 % 
10. Harant Zdeněk Hazlov F 16  /  11 72.73 % 
11. Valtr Pavel Aš C 14  /  7 100.00 % 
12. Helmut Peter Hazlov G 14  /  9 77.78 % 
13. Kožíšek Luboš Šabina C 14  /  10 70.00 % 



- 9 - 

14. Bránická Petra Aš E 14  /  10 70.00 % 
15. Adam Jan Cheb D 14  /  10 70.00 % 
16. Klepáčková Eva Aš D 14  /  11 63.64 % 
17. Jarinová Iveta Hazlov G 14  /  11 63.64 % 
18. Prouzová Monika Lomnice C 14  /  11 63.64 % 
19. Škvor Petr Hazlov F 14  /  11 63.64 % 
20. Strnad Aleš Hazlov H 14  /  11 63.64 % 
21. Špinder Dalibor Aš E 12  /  9 66.67 % 
22. Winklerová Zuzana Lomnice C 12  /  9 66.67 % 
23. Stejskalová Jitka Lomnice C 12  /  9 66.67 % 
24. Serbousek Václav Hazlov E 12  /  9 66.67 % 
25. Fáč Miroslav Šabina C 12  /  9 66.67 % 
26. Suchánková Eva Aš B 12  /  10 60.00 % 
27. Rajlich Petr Cheb D 12  /  10 60.00 % 
28. Květoň Stanislav Šabina D 12  /  10 60.00 % 
29. Hlavová Alena Hazlov E 12  /  11 54.55 % 
30. Dranczak Petr Šabina D 12  /  11 54.55 % 
31. Kováč Petr Šabina D 11  /  11 50.00 % 
32. Janda Petr Lomnice C 10  /  6 83.33 % 
33. Opitz Roman Lomnice C 10  /  6 83.33 % 
34. Zvěřina Josef Šabina C 10  /  6 83.33 % 
35. Husníková Dagmar Cheb D 10  /  6 83.33 % 
36. Kliment Ludvík Hazlov H 10  /  9 55.56 % 
37. Buďka Václav Aš C 10  /  9 55.56 % 
38. Bránická Zuzana Aš E 10  /  10 50.00 % 
39. Sivulka Roman Aš E 10  /  10 50.00 % 
40. Přibyl Jiří Hazlov E 10  /  11 45.45 % 
41. Utikalová Miroslava Hazlov F 10  /  11 45.45 % 
42. Dranczak  Václav Šabina D 10  /  11 45.45 % 
43. Repčik Miroslav Hazlov H 10  /  11 45.45 % 
44. Tuček Michal Hazlov H 10  /  11 45.45 % 
45. Utikal Karel Hazlov F 10  /  11 45.45 % 
46. Jakupka Petr Aš B 8  /  7 57.14 % 
47. Jaroš Jiří Cheb D 8  /  8 50.00 % 
48. Vajdíková Soňa Lomnice C 8  /  8 50.00 % 
49. Bobčík Petr Šabina D 8  /  9 44.44 % 
50. Trampuschová Andrea Hazlov G 8  /  9 44.44 % 
51. Viewegová Pavla Aš C 8  /  9 44.44 % 
52. Hertelová Marie Aš D 8  /  10 40.00 % 
53. Helmová Lucie Hazlov F 8  /  11 36.36 % 
54. Zoufalý Michal Hazlov E 8  /  11 36.36 % 
55. Pešek Pavel Šabina C 6  /  4 75.00 % 
56. Viewegová Milada Aš C 6  /  6 50.00 % 
57. Sojka Karel Aš B 6  /  7 42.86 % 
58. Volf Emil Šabina C 6  /  7 42.86 % 
59. Nováček Josef Cheb D 6  /  8 37.50 % 
60. Němec Stanislav Šabina D 6  /  8 37.50 % 
61. Vrbata Zdeněk Cheb D 6  /  9 33.33 % 
62. Bránický Jiři Aš C 6  /  9 33.33 % 
63. Basl Václav Šabina C 6  /  9 33.33 % 
64. Janousch Martin Aš E 6  /  10 30.00 % 
65. Jarina Petr Hazlov H 6  /  10 30.00 % 
66. Kašpar Petr Aš D 6  /  11 27.27 % 
67. Beneš Václav Šabina C 4  /  2 100.00 % 
68. Kindl František Šabina C 4  /  6 33.33 % 
69. Brillová Kateřina Aš C 4  /  7 28.57 % 
70. Jarinová Klára Hazlov G 4  /  9 22.22 % 
71. Pokorná Františka Aš D 4  /  10 20.00 % 
72. Kuráková Pavlína Hazlov G 4  /  10 20.00 % 
73. Zadražil Jakub Hazlov G 4  /  10 20.00 % 
74. Janousch Petr Aš E 4  /  11 18.18 % 
75. Vávra Vladimír Hazlov F 4  /  11 18.18 % 
76. Kovářová Marie Aš D 3  /  8 18.75 % 



- 10 - 

77. Balint Marian Aš C 2  /  1 100.00 % 
78. Rada Patrik Aš C 2  /  1 100.00 % 
79. Capouch František Cheb D 2  /  2 50.00 % 
80. Jedličková Pavlína Aš C 2  /  2 50.00 % 
81. Málek Petr Cheb D 2  /  3 33.33 % 
82. Mikšovský Karel Šabina D 2  /  5 20.00 % 
83. Jedličková Jana Aš E 2  /  6 16.67 % 
84. Kočárek Karel Šabina D 0  /  1 0.00 % 
85. Duchanová Ludmila Aš C 0  /  1 0.00 % 
86. Wittwarová Michaela Hazlov H 0  /  1 0.00 % 
87. Hammerlová Petra Aš C 0  /  2 0.00 % 
88. Benešová Iveta Hazlov E 0  /  2 0.00 % 
89. Pötzl Roman Cheb D 0  /  3 0.00 % 
90. Jedlička Petr Aš D 0  /  5 0.00 % 
91. Červeňanská Vendula Hazlov H 0  /  5 0.00 % 
92. Šturmová Petra Cheb D 0  /  5 0.00 % 
93. Vrba Radek Hazlov H 0  /  6 0.00 % 
94. Franko Milan Lomnice C 0  /  6 0.00 % 
95. Beňo Jan Hazlov G 0  /  6 0.00 % 
96. Haková Věra Aš D 0  /  10 0.00 % 
 

Další po řad 

12.kolo 

Po vánoční přestávce opět začínáme 22.ledna 2006. 
22.1.2006 Lomnice C – Hazlov F 
 Cheb D – Šabina C 
 Šabina D – Aš C 
 Aš D – Aš E 
 Aš B – Hazlov E So 14 
 Hazlov H – Hazlov G 
 

PF 2006 

Přeji Vám jménem VV MoKS Cheb Sokolov vše dobré v novém roce a ať vám to padá ! 
 
 
 
Zpracoval : 
Hanuš Slavík   � M.Majerové 1633, 356 01 Sokolov 
       �D: 352628687; �Z: 352614239; �M: 605940586 
       e-mail : hslavik@volny.cz, hanus.slavik@kuzelky.cz 
       http://www.kuzelky.net/ 
 


